
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 363/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 października 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prognozy łącznej kwoty  

długu gminy Legionowo na lata 2009 – 2020. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 388/2008 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia 

prognozy łącznej kwoty długu Gminy Legionowo na lata 2009 – 2020 z późniejszymi zmianami, załącznik 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienioną prognozę łącznej kwoty długu, o której mowa w § 1 przedstawić: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, 

2) Radzie Miasta Legionowo. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 

oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62 i poz. 504. 

 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3973



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3973



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3973


